

62 8470 0001 2030 0062 8246 0001

W tym tygodniu (19 września br.), w Rudzie Śląskiej pożegnaliśmy naszego długoletniego ks. Proboszcza Joachima Kloza. Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie. Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na remont schodów do kancelarii parafialnej. Zgodnie z prośbą ks. Abp. Adriana Galbasa, przed kościołem Panie z Zespołu Charytatywnego, przeprowadzą zbiórkę na powodzian. Bóg zapłać za ofiary wpłacane na konto parafialne.

SOBOTA – 21 WRZESIEŃ 2024r. ŚWIĘTO ŚW. MATEUSZA, APOSTOŁA I EWANGELISTY	
14 ⁰⁰	ŚLUB: Janasik - Janasik
18 ⁰⁰	1) Za + Józefa, Arkadiusza Krótki, rodziców, 2 siostry, Bernarda i Helenę Krótki, 2 szwagrow, Marię i Pawła Mańka, 3 synów, zięcia, Annę Winkler, + z pokrewieństwa, d.w.c. Za + Elżbietę i Jana Michalik, córkę Teresę, Jadwigę i Jana Dziwoki, wnuka, 4 zięciów, pokrewieństwo z obu stron Za + Ewę Zielińską – of. od rodziny Ciporskich z Warszawy 2) W intencji Pauliny Cięciel z okazji kolejnych urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski i prowadzenie życiowe, z prośbą o dalszą opiekę
XXV NIEDZIELA ZWYKŁA – 22 WRZESIEŃ 2024r.	
7 ⁰⁰	Przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej, w intencji Misji Parafialnych: o Boże błogosławieństwo dla Parafii, łaskę zdrowia dla chorych i nawrócenie grzeszników
9 ⁰⁰	Za + Natalię Czarnota, męża Franciszka, syna Jana, rodziców Marię i Fabiana Kloch, braci Konrada i Hilarego, teściów, d.w.c.
10 ³⁰	Za + Gabriela Chrzęszcz, rodziców z obu stron, rodzeństwo, bliższą i dalszą rodzinę, d.w.c.
12 ⁰⁰	Za + Jana Buława – of. od sąsiadów z bloku nr 14
14 ⁰⁰	Ślub: Zabrzański - Kamińska
15 ⁰⁰	Msza św. w Zakładzie Karnym
16 ³⁰	Nieszpory niedzielne
17 ⁰⁰	Msza św. gregoriańska 26 za + Anielę Janik
PONIEDZIAŁEK – 23 WRZESIEŃ 2024r.	
8 ⁰⁰	Kancelaria
17 ³⁰	Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy
18 ⁰⁰	1) Ku czci Opatrzności Bożej i Św. Rodziny, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze, w intencji Rodziny Teresy i Antoniego Gruszka 2) Za + Rudolfa i Helenę Jurecki, rodziców i rodzeństwo z obu stron, 2 synów Krzysztofa i Bogdana, d.w.c. Za + Krystynę i Alojzego Urbańczyk, rodziców, rodzeństwo z obu stron, d.w.c. Za + Adama Kuczyńskiego na pamiątkę urodzin Za + Władysława Pyjas na pamiątkę urodzin, rodziców z obu stron, d.w.c.
WTOREK – 24 WRZESIEŃ 2024r.	
7 ⁰⁰	Za + Marię Piksa, męża Krzysztofa, Martę i Edwarda Molitor, Marię Urbańczyk, + z rodzin Piksa i Guzy, + znajomych, + sąsiadów, d.w.c.
ŚRODA – 25 WRZESIEŃ 2024r.	
18 ⁰⁰	Za + Emila i Gertrudę Piksa, Helenę i Hermana Frysz, siostrę Dorotę, Gertrudę Jucha, + dziadków i chrzestnych Za + Marię i Alojzego Mandrysz, rodziców, syna, 3 córki, 4 wnuków, Józefa Piksa, rodziców, Henryka Mandrysz, Janusza Wiesebach, Gabrielę i Jerzego Menzel, d.w.c.
19 ⁰⁰	Kancelaria
CZWARTEK – 26 WRZESIEŃ 2024r.	
7 ⁰⁰	Za + Erwina Otręba, rodziców, braci, bratowe, szwagra Henryka, teściów Gertrudę i Pantaleona, Franciszka Szewczyk, + z pokrewieństwa, d.w.c.
PIĄTEK – 27 WRZESIEŃ 2024r. Wspomnienie św. Wincentego a Paulo, prezb.	
8 ⁰⁰	Kancelaria
17 ⁰⁰	Adoracja Najświętszego Sakramentu
18 ⁰⁰	Za + Marię i Romana Chromik, rodziców z obu stron, Stanisława Chromik, + z pokrewieństwa Chromik, Wowra, d.w.c. Za + Kazimierza Prokop, rodziców, teściów, Władysława Mazur, + z pokrewieństwa Prokop, Niewrzół, d.w.c. Za + Marię i Leona Ficek, 2 córki, syna, synową, 4 zięciów, 3 wnuków, Katarzynę i Wilhelma Guzy, córkę, 2 zięciów, wnuka, Romana Liśnikowski, rodziców, Renatę Matuszek, + z rodzin Ficek, Guzy, Liśnikowski, Sitek
SOBOTA – 28 WRZESIEŃ 2024r. Wspomnienie św. Wacława, męcz.	
15 ⁰⁰	Do Matki Bożej Nieustającej Pomocy z okazji 70 rocznicy urodzin Edwarda Gruszka oraz 45 rocznicy ślubu Anny i Edwarda, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze oraz zdrowie i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny
18 ⁰⁰	1) Za + Eugeniusza Ostrzołek, rodziców Franciszkę i Maksymiliana, córkę Marię, zięcia Eugeniusza, teściów Otylię i Alfreda Kuś, szwagrow Henryka i Antoniego Kuś, Henryka Tabor, Kazimierza Pietrzyk, Jana Korduła, Alinę, Barbarę i Romana

62 8470 0001 2030 0062 8246 0001

	Książek, Franciszka Mazurek, Romana Wowra, d.w.c. Za + Zytę Sendlewską, męża Bogdana Sendlewskiego, rodziców Łucję i Franciszka Kloch, braci Marka, Henryka Kloch, pokrewieństwo, d.w.c. Za + Janinę Librowską w 9 rocznicę śmierci Za + Zdzisława Kurka, rodziców z obu stron, 4 braci, + krewnych, d.w.c. 2) Za + Franciszka Janik, Anielę Janik, brata Ryszarda Janik Za + Monikę Koźlik, męża Rudolfa, Anielę i Edwarda Barlik, Krystynę i Pawła Pala, + z pokrewieństwa, d.w.c. Za + Wojciecha Bergman w 5 rocznicę śmierci, Stanisława Obłój, d.w.c. Za + Henryka Kasperczyk, rodziców, siostrę, brata, bratową, 2 szwagrow, Marię i Maksymiliana Adamczyk, córkę, wnuka Leszka, Gertrudę i Józefa Frysz, Zenona Kusz, Jana Czech, Pawła i Teresę Wojcik, Jasną Genzer, d.w.c.
XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 29 WRZESIEŃ 2024r.	
7 ⁰⁰	Przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej, w intencji Misji Parafialnych: o Boże błogosławieństwo dla Parafii, łaskę zdrowia dla chorych i nawrócenie grzeszników
9 ⁰⁰	1) Za ++ w tym m-cu: Stanisław Hofman, Jana Buława 2) Msza św. pożegnalna naszego ks. Proboszcza Joachima Kloza, którego pogrzeb odbył się 19 września br. w Rudzie Śląskiej
10 ³⁰	Za + Gerarda Orszulik na pamiątkę urodzin
12 ⁰⁰	Za + rodziców Ryszarda i Wiesławę Dudala w 4 rocznicę śmierci
15 ⁰⁰	Msza św. w Zakładzie Karnym
16 ³⁰	Nieszpory niedzielne
17 ⁰⁰	Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze, w intencji Katarzyny i Jana z okazji 15 rocznicy ślubu oraz zdrowie i Boże błogosławieństwo dla całej rodziny

Zapraszamy dziś na nieszpory niedzielne o godz. 16³⁰.

- **PONIEDZIAŁEK:** Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o g. 17³⁰.
- **ŚRODA:** Msza św. szkolna o godz. 18⁰⁰, a po mszy spotkanie rodziców dzieci I-komunijnych.
- **PIĄTEK:** Wspomnienie św. Wincentego a Paulo, prezb.
O godz. 17⁰⁰ Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.
- **SOBOTA:** Wspomnienie św. Wacława, męcz.
Spotkanie ministrantów i Dzieci Maryi o godz. 9³⁰.
- Rozpoczynamy **duchowe przygotowanie do Misji Parafialnych**. Program Misji wyłożony jest na stoliku pod chórem. Prosimy, aby zabrać egzemplarz dla swojej rodziny, a także przekazać znajomym, sąsiadom, tym, którzy sami nie mogą go zabrać, bądź utracili już kontakt z życiem religijnym. Każdego tygodnia sprawowana będzie **msza św. w intencji o dobre owoce Misji**, a po każdej mszy św. będziemy odmawiać modlitwę do Michała Archanioła o nawrócenie grzeszników, uzdrowienie chorych i łaski dla Parafian.
- Za tydzień w sobotę, **28 września** po Mszy Św. ok godz. 19⁰⁰ w naszym kościele odbędzie się **spotkanie profilaktyczne** poprowadzone przez policjantów Jastrzębskiej Komendy z dorosłymi parafianami dotyczące **dopalaczy** i tego jak się przed nimi chronić. Spotkanie jest skierowane do osób pełnoletnich, szczególnie do rodziców dzieci i nastolatków.
- W związku z aktualną **sytuacją powodziową** organizujemy zbiórkę darów dla potrzebujących. Można dostarczyć następujące dary: **wodę mineralną, konserwy, środki higieniczne, miotły, łopaty, wiadra, rzeczy potrzebne w takiej sytuacji**. Zbiórka pod adresem: Szeroka ul. Powstańców Śl.123 (Rodzina Kuś). Transport przewidziany jest na 26-27 września. Dary **zbieramy do 25 września**. Kontakt: 888 638 366.
- **W tym tygodniu (19 września br.), w Rudzie Śląskiej pożegnaliśmy naszego długoletniego ks. Proboszcza Joachima Kloza. Zgodnie z ostatnią wolą zmarłego ks. Proboszcza, wyrażoną wobec naszych parafian, został pochowany w rodzinnym grobie na cmentarzu parafialnym, w parafii Matki Bożej Różańcowej w Rudzie Śląskiej. Ceremonie pogrzebowe prowadził Bp Grzegorz Olszowski, w asyście 25 kapłanów. Dziękujemy wszystkim, którzy udali się na pogrzeb. Msza św. pożegnalna naszego ks. Proboszcza Joachima Kloza, odbędzie się 29 września br. o godz. 9⁰⁰. Z tyłu kościoła, na stolikach pod chórem, są do zabrania pamiątkowe nekrologi.**
- Bóg zapłać za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na remont schodów do kancelarii parafialnej.
- Po mszy św. przed kościołem, Panie z Zespołu Charytatywnego, przeprowadzą zbiórkę na powodzie. Chodzi o to, aby pomoc dotarła jak najszybciej do osób potrzebujących.
- Za tydzień kolektę przeznaczona będzie na WSSD w Katowicach, a przed kościołem ks. Proboszcz z Burkina Faso, poprosi o pomoc na budowę nowego kościoła, dla 30 tys. parafian.
- Dziękujemy Młodym Parom za udekorowanie kościoła i dar materialny.
- W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkańców os. 1000-lecia, blok XIII od 1 do 60.

Życzymy daru jedności, miłości i pokoju.